
 

 

 

 

  
 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

 

17 квітня 2025 року            м. Сновськ                 № 61 

 

Про надання одноразової  

матеріальної допомоги  

 

Керуючись підпунктом 1 пункту «а» частини першої статті 34, статтею 

52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 

Програми надання одноразової матеріальної допомоги мешканцям Сновської 

міської територіальної громади на 2024-2025 роки, затвердженої рішенням 

сесії міської ради від 17.11.2023 року № 8-28/VIIІ виконавчий комітет 

міської ради  в и р і ш и в : 
 

1. Надати одноразову матеріальну допомогу мешканцям Сновської 

міської територіальної громади у рамках виконання «Програми надання 

одноразової матеріальної допомоги мешканцям Сновської міської 

територіальної громади на 2024-2025 роки», згідно з додатком 1. 

 

2. Відмовити в наданні одноразової матеріальної допомоги мешканцям 

Сновської міської територіальної громади відповідно до підрозділу 4.1 

розділу 2 Положення про порядок надання одноразової матеріальної 

допомоги мешканцям Сновської міської територіальної громади на 2024-2025 

роки, згідно з додатком 2. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника відділу 

бухгалтерського обліку та звітності – головного бухгалтера міської ради 

Виблову С.А. 

 

 

Міський голова             Олександр МЕДВЕДЬОВ 

 



№ 

п/п
Прізвище, ім'я, по-батькові Категорія допомоги Населений пункт Сума, грн

1 Демиденко Тамара Володимирівна * * 2000

2 Шевченко Ніна Дмитрівна * * 1000

3 Приходько Валентина Іванівна * * 1500

4 Биховець Леся Миколаївна * * 2000

5 Ісаченко Василь Іванович * * 2000

6 Донченко Надія Данилівна * * 3000

7 Іванець Віталій Дмитрович * * 1500

8 Бригунець Людмила Анатоліївна * * 3000

9 Мірошниченко Марія Дмитрівна * * 3000

10 Шевченко Дмитро Петрович * * 10000

11 Черненко Володимир Миколайович * * 10000

12 Базіль Ярослав Валерійович * * 10000

13 Шестеринський Сергій Борисович * * 10000

14 Гець Костянтин Михайлович * * 10000

15 Рубанова Олена Петрівна * * 10000

Разом Х Х 79000

Додаток                                                                             

до рішення виконавчого комітету 

Сновської міської ради                                  

від 17 квітня 2025 року № 61

Перелік мешканців Сновської територіальної громади, яким надана одноразова грошова допомога 

Керуючий справами (секретар) виконавчого комітету                                        Володимир КАРПЕНКО



№ 

п/п
Прізвище, ім'я, по-батькові

Категорія 

допомоги
Населений пункт Сума, грн

1 Яворська Тетяна Станіславівна * * 0

Х Х 0

Додаток                                                                                    

до рішення виконавчого комітету Сновської міської 

ради                                                                                     

від 17 квітня 2025 року № 61

Перелік мешканців Сновської територіальної громади, яким було відмовлено у наданні одноразової грошової 

допомоги

Керуючий справами (секретар) виконавчого комітету                                        Володимир КАРПЕНКО


